



## ESTADO DE SANTA CATARINA

## MUNICIPIO DE CATANDUVAS

Página: 1 / 1

Data: 28/02/2020

## Quadro Comparativo de Preços (Quebra por Organograma)2

**Organograma: 0400100004 - 2945 EDUCAÇÃO 2945****Processo:13/2020**

Fornecedor: COOPERATIVA DE PRODUCAO E CONSUMO AGROINDUSTRIAL D

Cod Item	Cod Material	Descrição material	Marca	Un. Med	Qtd. Cotada	Preço Unitário	Preço Total	Situação
1	111115104	1 Aipim descascado, congelado, deve ser entregue limpo, sem	COPERJABORA	QUILOGRAMA	900	R\$6,79	R\$6.111,00	CREENCIADO
18	111121482	Carne bovina tipo moída, tipo paleta ou acém, sem pelanca, s	COPERJABORA	QUILOGRAMA	1800	R\$21,00	R\$37.800,00	CREENCIADO
9	111121484	Doce de frutas natural sem conservantes, embalagem de KG, ac	COPERJABORA	QUILOGRAMA	400	R\$19,50	R\$7.800,00	CREENCIADO
10	111115119	Farinha de milho, safra corrente. Produto obtido do grão do	COPERJABORA	QUILOGRAMA	900	R\$2,80	R\$2.520,00	CREENCIADO
14	111121487	Ovos de galinha, vermelhos, tipo 1, grandes, frescos, sem ra	COPERJABORÁ	DUZIA	700	R\$6,80	R\$4.760,00	CREENCIADO
17	111121489	Suco de uva integral, embalagem de vidro de 1,5 litros. Regi	COPERJABORA	UNIDADE	700	R\$13,90	R\$9.730,00	CREENCIADO
<b>Total do Fornecedor por Centro de Custo -&gt;</b>					<b>5400</b>		<b>R\$9.730,00</b>	

Fornecedor: DARCISIO FROZZA

Cod Item	Cod Material	Descrição material	Marca	Un. Med	Qtd. Cotada	Preço Unitário	Preço Total	Situação
2	111115105	Alface, lisa ou crespa, de 1ª qualidade colhida recentemente	DARCISIO	UNIDADE	2000	R\$2,65	R\$5.300,00	CREENCIADO
3	111121480	Beterraba sem folhas, de primeira qualidade, tamanho médio,	DARCISIO	QUILOGRAMA	450	R\$2,20	R\$990,00	CREENCIADO
7	111121483	Chuchu de primeira qualidade, pesando entre trezentos a quat	DARCISIO	QUILOGRAMA	300	R\$4,50	R\$1.350,00	CREENCIADO
16	111121488	Repolho verde, tamanho médio, com peso médio de dois quilogr	DARCISIO	UNIDADE	700	R\$2,90	R\$2.030,00	CREENCIADO
<b>Total do Fornecedor por Centro de Custo -&gt;</b>					<b>3450</b>		<b>R\$2.030,00</b>	

Fornecedor: LEIDIANE APARECIDA KATSCHOR

Cod Item	Cod Material	Descrição material	Marca	Un. Med	Qtd. Cotada	Preço Unitário	Preço Total	Situação
4	111115113	Biscoito Caseiro, rosca de fubá e coco, champanhe e de mante	LEIDIANE	PACOTE	2500	R\$9,50	R\$23.750,00	CREENCIADO
<b>Total do Fornecedor por Centro de Custo -&gt;</b>					<b>2500</b>		<b>R\$23.750,00</b>	

Fornecedor: LEILIANE SALETE KATSCHOR

Cod Item	Cod Material	Descrição material	Marca	Un. Med	Qtd. Cotada	Preço Unitário	Preço Total	Situação
8	111115117	Cuca caseira fresca, sem recheio, embaladas em sacos plástic	LEILIANE	UNIDADE	850	R\$10,90	R\$9.265,00	CREENCIADO
13	111115121	Macarrão caseiro, tipo espaguete, com ovos, embalados em sac	LEILIANE	QUILOGRAMA	900	R\$13,55	R\$12.195,00	CREENCIADO
15	11423	Pão de cachorro quente com 65 gramas	LEILIANE	UNIDADE	3000	R\$0,63	R\$1.890,00	CREENCIADO
<b>Total do Fornecedor por Centro de Custo -&gt;</b>					<b>4750</b>		<b>R\$1.890,00</b>	